

## Ericssons helårsvinst före skatt SEK 33,3 miljarder

- Fakturering SEK 45,7 (39,4) miljarder i kvartalet, SEK 151,8 (132,0) miljarder jan-dec
- Nettoresultat SEK 8,5 (5,6) miljarder i kvartalet, SEK 24,3 (17,5) miljarder jan-dec <sup>1)</sup>
- Vinst per aktie SEK 0,54 (0,35) i kvartalet, SEK 1,53 (1,11) jan-dec <sup>1)</sup>

### KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Vi kan lägga ytterligare ett bra år bakom oss med ökad försäljning, högre vinst och starkare kassaflöde”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”Vi fortsätter också att vinna marknadsandelar tack vare våra kunders förtroende för vår teknik och vår personal. Operational excellence har visat sig vara en konkurrensfördel och vi fortsätter sträva efter effektivitetsförbättringar i alla delar av vår verksamhet.

Tillväxten inom tjänsteområdet och den tillit våra kunder visar till vår förmåga att ta över drift och underhåll av deras nät är inspirerande. Operatörernas fokus på att sänka sina kostnader ökar snabbt och vi kan erbjuda dem ett tydligt värde i form av besparingar. Vi har stärkt vår ledande position under året genom att ta hem flera strategiska kontrakt och vår starka position inom såväl tjänster som infrastruktur ger oss en stark tillväxtpotential.

Den starka WCDMA/HSDPA-utvecklingen fortsätter. De högre överföringshastigheter som HSDPA erbjuder förändrar dramatiskt upplevelsen för användaren och vi förväntar oss att de flesta WCDMA-operatörer kommer att lansera HSDPA före årets slut. Hittills har vi installerat 21 nät med HSDPA i 17 länder runt om i världen, och vi leder utvecklingen av mobilt bredband.

Konvergens och nästa generations IP-nät fortsätter att vara centrala utvecklingsområden för industrin. Uppgraderingen till fast och mobilt bredband ökar trafiken i näten världen över. Förvärvet av Marconi är ett strategiskt steg för att stärka vår position både inom det växande transmissionssegmentet och inom utvecklingen av nästa generations nät”, avslutar Carl-Henric Svanberg.

### FINANSIELL ÖVERSIKT

2004 års resultat är justerat i enlighet med IFRS, se [www.ericsson.com/investors/doc/ifrs\\_statement\\_se.pdf](http://www.ericsson.com/investors/doc/ifrs_statement_se.pdf). IAS 39 implementerades 1 januari 2005 avseende finansiella instrument.

### Resultat och kassaflöde

SEK miljarder	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet		Januari - december		
	2005	2004	Förändring	2005	Förändring	2005	2004	Förändring
Fakturering	45,7	39,4	16%	36,2	26%	151,8	132,0	15%
Bruttomarginal %	44,2	45,6	-	45,2	-	45,7	46,3	-
Rörelseresultat	10,4	8,9	16%	7,8	33%	33,1	26,7	24%
Rörelsemarginal %	22,7	22,7	-	21,6	-	21,8	20,2	-
Resultat efter finansiella poster	10,1	8,7	16%	8,0	26%	33,3	26,2	27%
Nettoresultat <sup>1)</sup>	8,5	5,6	52%	5,3	60%	24,3	17,5	39%
Vinst per aktie, SEK <sup>1)</sup>	0,54	0,35	-	0,34	-	1,53	1,11	-
Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter inkl. överföring till pensionsstiftelse	13,5	5,3	-	-1,1	-	11,3	17,7	-
Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter	13,5	5,3	-	-1,1	-	19,6	17,7	-

<sup>1)</sup> Hänförligt till aktieägare i moderbolaget, exklusive minoritetsintresse.

Faktureringen ökade med 26% jämfört med föregående kvartal till följd av säsongsvariationer och stark tillväxt inom tjänsteområdet. För helåret ökade faktureringen med 15% med tillväxt i alla regioner. Jämfört med fjärde kvartalet 2004 har försäljningen ökat på alla marknader utom i Västeuropa, där den minskade något. Valutakurseffekter har endast haft en marginell påverkan på faktureringen jämfört med föregående år.

Bruttomarginalen var 44,2% i kvartalet och minskade något jämfört med föregående kvartal. Detta var en effekt av en ökad andel fakturering inom tjänsteområdet. Rörelsemarginalen ökade från 21,6% till 22,7% jämfört med föregående kvartal till följd av ökad fakturering i kombination med en lägre ökningstakt i rörelseomkostnaderna. För helåret ökade rörelseomkostnaderna med 5% samtidigt som faktureringen ökade med 15%, vilket avspeglar vårt fortsatta fokus på operational excellence.

Nettoeffekten på rörelseresultatet av valutakursförändringar jämfört med kurserna för ett år sedan var SEK -0,2 miljarder under kvartalet och SEK -2,9 miljarder för helåret.

Finansnettot var negativt under kvartalet, huvudsakligen till följd av stigande räntor vilka kortsiktigt har en negativ effekt på marknadsvärdet av finansiella investeringar.

Nettoresultatet ökade med 39% för helåret och vinst per aktie ökade med 38% för helåret till följd av högre fakturering och starka marginaler med fokus på operational excellence. Utöver detta minskade skattesatsen för helåret till 27% jämfört med en uppskattad skatt på cirka 32% vilket avspeglas i fjärde kvartalets skatt. Den lägre skattesatsen var ett resultat av positiva skatteeffekter i vissa dotterbolag.

Kassaflöde före finansiella investeringar var SEK 13,5 miljarder i fjärde kvartalet. För helåret uppgick kassaflöde före finansiella investeringar till SEK 19,6 (17,7) miljarder till följd av en stark affärsutveckling. Inklusiv inbetalningen till pensionsfonden på SEK 8,3 miljarder, som skedde i början av 2005, uppgick kassaflöde före finansiella investeringar till SEK 11,3 miljarder för helåret.

## Balansräkning och andra nyckeltal

SEK miljarder	Helår		Nio månader
	2005	2004	2005
Netto likvida medel	53,4	42,9	41,3
Totala räntebärande avsättningar och skulder	28,1	33,6	29,3
Genomsnittlig kredittid för kundfordringar, dagar	81	75	102
Lageromsättningshastighet, ggr	5,0	5,7	4,5
Risikexponering för kundfinansiering, netto	4,9	3,6	4,5
Soliditet %	50,5	43,8	49,2

Den finansiella ställningen var fortsatt stark under året. Nettot av finansiella tillgångar och skulder ökade med SEK 10,5 miljarder till SEK 53,4 (42,9) miljarder. Soliditeten är 50,5% (43,8%), och ökade med 7 procentenheter under året.

Genomsnittlig kredittid för kundfordringar minskade med 21 dagar till 81 dagar jämfört med tredje kvartalet. Lager, inklusive pågående arbete, minskade under kvartalet med SEK 0,6 miljarder till SEK 19,2 (14,0) miljarder. För helåret ökade lager, inklusive pågående arbete, med SEK 5,2 miljarder till följd av den högre affärsvolymen.

Uppskjutna skattefordringar minskade med SEK 3,5 miljarder netto under året från SEK 20,8 miljarder vid slutet av 2004 till SEK 17,3 miljarder.

Den totala effekten på kassaflödet av omstruktureringsåtgärder uppgick till SEK -1,5 miljarder för helåret 2005, varav SEK 0,3 miljarder i fjärde kvartalet.

## MARKNADS- OCH AFFÄRSUTVECKLING I SAMMANDRAG

Industrins långsiktiga tillväxtfaktorer är fortsatt stabila. Röst- och datatrafik ökar stadigt på grund av nya abonnenter, nya och bättre tjänster samt lägre tariffer. Med ökade överföringshastigheter i mobila och fasta bredbandsnät kan konsumenternas efterfrågan på ett rikare tjänsteutbud tillfredsställas. Bredbandsutvecklingen stimulerar innehållsindustrin liksom efterfrågan på mobila tjänster såsom musik, video och mobil TV.

WCDMA/HSDPA fortsätter vinna mark med nätutbyggnad och lanseringar i många länder. Ericssons ledande ställning inom WCDMA stärktes under året med viktiga kontrakt och utbyggnad av telenät i alla regioner. Samtidigt fortsätter vår GSM-försäljning att utvecklas väl med rekordhöga leveranser. Kommunikation är ett grundläggande mänskligt behov och GSM är en hörnsten i att tillgodose detta behov. GSM har en fortsatt stark utveckling, särskilt i tillväxtmarknader. WCDMA är ett naturligt steg när GSM migrerar till 3G.

Lägre driftskostnader är ett huvudmål för operatörer i och med att konkurrensen mellan dem ökar samtidigt som ett rikare tjänsteutbud spär på komplexiteten i deras verksamhet. Som en följd av detta växer intresset för Ericssons managed services-portfölj som erbjuder väsentligt lägre totalkostnad för drift av nät. Faktureringsstillväxten inom professionella tjänster har accelererat under året, särskilt beträffande systemintegration, managed services och hosting.

### Regional översikt

I Västeuropa ökade faktureringen med 5% för helåret, men minskade i kvartalet med 4% jämfört med samma kvartal föregående år. Konsolideringen bland operatörerna fortsätter vilket påverkar deras investeringar på kort sikt men får även till följd att de fokuserar mer på total nätkostnad. Detta leder bland annat till en ökad efterfrågan på managed services. Tariffkonkurrensen är intensiv vilket bör leda till ökad trafiktillväxt och ett behov av fortsatta investeringar i kapacitet. Efterfrågan på ett rikare tjänsteutbud leder till såväl en allt snabbare ökning av antalet 3G-abonnenter som uppgraderingar av operatörernas nät till HSDPA (High Speed Data Packet Access).

Faktureringen i Östeuropa, Mellanöstern och Afrika ökade med 19% för helåret och med 22% under kvartalet jämfört med fjärde kvartalet 2004. Utrullningen av WCDMA/HSDPA har startat i delar av regionen. Större delen av Afrika och Mellanöstern befinner sig emellertid i en tidig fas av utbyggnaden av mobilkommunikation med GSM som den allmänt använda tekniken. Konsolideringen bland operatörerna fortsätter, ledd av såväl regionala som internationella aktörer.

Faktureringen i Asien och Oceanien ökade med 10% för helåret och i kvartalet med 8% jämfört med samma kvartal föregående år. Kinamarknaden har avmattats under förberedelserna för utrullningen av 3G och med en minskad efterfrågan på CDMA. Regionen uppvisar stora skillnader i mognad vad beträffar mobilkommunikation. Efterfrågan spänner från mycket avancerade mobila bredbandstjänster i tätbebyggda områden till bastjänster för landsbygden. Tillväxtpotentialen i antalet mobilabonnenter är enorm och merparten av världens nästa miljard mobilabonnenter förväntas komma från denna region.

Faktureringen i Nordamerika ökade med 26% för helåret och i kvartalet med 82% jämfört med samma kvartal föregående år. Cingular är den operatör som driver marknaden och leder industriutvecklingen tack vare sin WCDMA/HSDPA-utrullning. Konkurrensen mellan operatörerna fortsätter att vara intensiv och de har fokus på kvalitet och täckning liksom på introduktioner av nya tjänster.

Faktureringen i Latinamerika ökade med 32% för helåret och i kvartalet med 33% jämfört med samma kvartal föregående år. Aktivitetsnivån har varit hög i Latinamerika, med fortsatta utrullningar av GSM-nät och kapacitetsutbyggnader för att möta den höga abonnenttillväxten.

## Abonenttillväxt

Under 2005 har 35 nya WCDMA-nät lanserats kommersiellt och antalet uppgår nu till totalt 91 stycken. Vi är leverantör till 49 av dessa nät. Ökningen i antalet WCDMA-abonnemang accelererar. Under kvartalet ökade antalet med cirka 13 miljoner till mer än 47 miljoner och har nästan tredubblats under året. Vid årets början uppgick antalet WCDMA-abonnenter till 16 miljoner.

Nettoökningen av antalet mobilabonnemang uppgick till cirka 450 miljoner under 2005. Vid årets slut var mobiltelefonättheten i världen 34% med nära 2,2 miljarder abonnemang, av vilka fler än 1,7 miljarder inom GSM. Den starka ökningen av antalet mobilabonnemang fortsätter och antalet förväntas överstiga tre miljarder före 2010. Under året tillkom cirka 50 miljoner fasta bredbandsabonnemang.

## UTSIKTER

*Alla uppskattningar mäts i USD och refererar till marknadstillväxt jämfört med föregående år.*

Trafiktillväxten i världens mobilnät förväntas fortsätta till följd av såväl nya tjänster som nya abonnenter. För år 2006 bedömer vi att världsmarknaden för mobilsystem kommer att växa måttligt jämfört med 2005, mätt i USD.

Vi bedömer fortfarande också att den tillgängliga marknaden för professionella tjänster kommer att visa god tillväxt.

Genom vårt teknikledarskap och globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av möjligheterna på marknaden.

## RESULTAT PER SEGMENT

*2004 års resultat är justerat i enlighet med IFRS, se [www.ericsson.com/investors/doc/ifrs\\_statement\\_se.pdf](http://www.ericsson.com/investors/doc/ifrs_statement_se.pdf). IAS 39 implementerades 1 januari 2005 avseende finansiella instrument.*

### System

SEK miljarder	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet		Januari - december		
	2005	2004	Förändring	2005	Förändring	2005	2004	Förändring
Fakturering	43,0	36,8	17%	33,9	27%	142,1	122,9	16%
Mobilnät	33,6	29,1	16%	26,8	26%	112,6	98,2	15%
Fasta nät	1,3	1,5	-16%	1,1	12%	4,6	4,6	-
Professionella tjänster	8,1	6,2	31%	6,0	34%	24,9	20,1	24%
Rörelseresultat	9,4	7,9	-	7,1	-	30,9	23,2	-
Rörelsemarginal %	22	21	-	21	-	22	19	-

Faktureringen inom mobilnät ökade med 15% för helåret och med 16% jämfört med samma kvartal föregående år. I den gradvisa utvecklingen från GSM till WCDMA bygger de flesta kunder nätverk som kombinerar GSM och WCDMA. Av faktureringen inom radioaccess var 47% WCDMA/EDGE-relaterat. Den starka abonenttillväxten fortsätter och är positiv för faktureringen inom mobilnät.

Faktureringen för affärsenheten Global Services (det vill säga installation av nätutrustning och professionella tjänster) ökade med nära 38% jämfört med samma kvartal föregående år och 29% för helåret. Faktureringen inom professionella tjänster utvecklades starkt under kvartalet och växte med 31% jämfört med samma kvartal föregående år och med 24% för helåret. Som ett resultat av denna tillväxt har antalet anställda inom tjänsteområdet ökat med 1 100 under kvartalet.

## Övriga verksamheter

SEK miljarder	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet		Januari - december		
	2005	2004	Förändring	2005	Förändring	2005	2004	Förändring
Fakturering	3,0	3,3	-9%	2,5	20%	10,9	11,4	-4%
Rörelseresultat	0,2	0,5	-	0,1	-	0,3	1,3	-
Rörelsemarginal %	7	14	-	5	-	3	11	-

Rörelsemarginalen inom Övriga verksamheter påverkades negativt med cirka SEK 0,2 miljarder till följd av kostnader för patenntvister. Både Ericsson Mobile Platforms och Ericsson Network Technologies (Cables) visade god tillväxt, medan övriga enheter visade minskad fakturering.

## SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

*Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket under Finansiella rapporter och övrig information.*

Sony Ericsson Mobile Communications (Sony Ericsson) rapporterade ett rekordresultat 2005. Jämfört med 2004 ökade volymerna med 21% till 51,2 miljoner enheter och faktureringen ökade med 11% till EUR 7,3 miljarder. Nettoresultatet för 2005 uppgick till EUR 356 miljoner, en ökning med EUR 40 miljoner jämfört med föregående år. Ericssons andel av Sony Ericssons resultat före skatt var SEK 2,3 miljarder för helåret jämfört med SEK 2,1 miljarder år 2004.

Fjärde kvartalet var ett rekordkvartal för Sony Ericsson avseende volymer, fakturering och resultat. Andra halvåret 2005 var särskilt starkt tack vare framgångarna med nya telefoner inom både bild- och musikkategorierna. En höjdpunkt för Sony Ericsson under året var framgången världen över med Walkmantelefonerna W800, W600, W550 och W900. Sedan den första Walkmantelefonen började säljas i större volymer i augusti har Sony Ericsson levererat tre miljoner Walkmantelefoner.

## VIKTIGA AFFÄRSHÄNDELSE OCH TEKNIKFRAMGÅNGAR 2005

### GSM/WCDMA

GSM-succén fortsätter, med både abonnenttillväxt och ökad täckning över hela världen och särskilt på tillväxtmarknader. GSM/WCDMA har blivit den allmänt rådande mobilstandarden som över 80% av världens abonnenter använder.

Nya GSM-kunder och expansionskontrakt har annonserats i länder som Argentina, Bangladesh, Colombia, Costa Rica, Etiopien, Indien, Indonesien, Kina, Pakistan, Ryssland, Serbien, Turkiet, Ukraina och Vietnam. Under året annonserades också kontraktet för leveranser till T-Mobiles nya GSM-nät i Tyskland.

Ericssons teknikledarskap bekräftades genom nya kunder och expansionskontrakt för WCDMA. Nya kontrakt annonserades med BITE Group, Cellcom, Connex, EMT, Far EasTone, Finnet, H3G i UK, Maxis, Pannon GSM, Partner, Polska Telefonica Cyfrowa, Svenska UMTS-N, TDC, Telstra, T-Mobile Ungern, T-Mobile Slovakien, General Dynamics, Vibo Telecom och Vodafone på Fidjiöarna.

### Nästa generations nät

Vid årets slut var Ericssons HSDPA-lösning installerad i 21 nät i 17 länder. Ericsson startade året med att sätta världsrekord i nerladdning av data (HSDPA) med över 11 Mbps. Ericsson och 3 Skandinavien genomförde också höghastighetsöverföring med 1,5 Mbps i upplänken i ett WCDMA-nät i drift.

Ericsson tecknade 18 kontrakt för IMS-system för kommersiell lansering och installerade dessutom 37 testsystem för IMS. Kontrakten är spridda över hela världen och omfattar GSM/GPRS, WCDMA, CDMA2000 och fastnätinstallationer.

Ericssons softswitch hanterar trafik i 60 kommersiella nät över hela världen. Under 2005 annonserade Ericsson kontrakt för softswitch i såväl mobila som fasta nät med Al Madar, AMX, BT's 21st century, Celtel, Maltacom, Mobtel, iiNet, ONI, REACH, SunCom Wireless, Telecom Egypten, TeliaSonera International Carrier, VimpelCom och Vodafone på Fidjiöarna.

Ericssons konkurrenskraftiga IP-lösning för bredband med höga prestanda vinner mark med annonserade kontrakt i Australien, Danmark, Filippinerna Grekland, Malaysia, norra Latinamerika, Norge, Storbritannien, Sverige, Ungern och Vietnam. Ericsson har också order på två miljoner linjer avseende nästa generations IP-baserad bredbandsaccess. Detta motsvarar cirka 15% av denna snabbt växande marknad.

### **Tjänster**

År 2005 var ett genombrottsår för managed services av drift och för hosting. Annonserade kontrakt inkluderar BASE, Bharti, EMT, GrameenPhone, H3G (Danmark, Norge, Sverige), H3G Italien, H3G UK, ICE, M1, Maxis, Nawras, ONI, SeaMobile, Sonaecom, Sun Cellular, Telemar/Oi, Vivo, Vodafone på Fidjiöarna och Warid Telecom. Kontrakten med H3G i Italien och Storbritannien är de största hittills i industrin och är ytterligare bevis på Ericssons ledande ställning på tjänsteområdet. Det senare kontraktet inkluderar också leveranser av utrustning.

Större integrationsprojekt under året inkluderar den landsomfattande sammanslagningen och migrationen av Cingulars mobilnät och systemplattform för leveranser av tjänster liksom rollen som huvudintegratör av Sprints IMS-lösning som omfattar utrustning från flera leverantörer. Annonserade kontrakt för systemintegration och systemplattformar för leveranser av tjänster inkluderar Telstra i Australien och Taiwan Cellular Corporation.

### **Andra affärshändelser**

Ericsson Mobile Platform (EMP) har passerat ett antal milstolpar under året: 30 WCDMA/GPRS-modeller baserade på Ericssons mobilplattform har lanserats, Ericssons teknik finns i mer än 15 miljoner av världens WCDMA-telefoner och EMP var först med att genomföra så kallad seamless handover mellan EDGE och WCDMA. Under året annonserade EMP två nya kunder, Arima och SAGEM. Tidigare annonserade kunder är Amoi, Bellwave, Flextronics, HTC, LG Electronics, Lite-On, NEC, Sharp, Sony Ericsson och TCL Mobile.

Ericsson lanserade världens första interaktiva lösning för mobil-TV tillsammans med NRK i Norge.

Ericssons så kallade push e-maillösning (Ericsson Mobile Organizer, EMO) valdes officiellt av Idea Cellular, MobileCom, Sun Cellular, Telemar/Oi och Wataniya Telecom.

### **INFORMATION OM MODERBOLAGET**

Faktureringen för helåret uppgick till SEK 1,1 (2,6) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 14,0 (7,4) miljarder. Vinsten påverkades positivt med SEK 6,7 miljarder avseende avyttringar av aktier till ett dotterbolag.

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning för helåret inkluderar ökade kort- och långfristiga fordringar på dotterbolag med SEK 11,3 miljarder, ökade investeringar i dotterbolag med SEK 4,2 miljarder samt en minskning av andra kortfristiga fordringar med SEK 4,5 miljarder. Vid utgången av året uppgick kassa och kortfristiga placeringar till SEK 75,0 (71,7) miljarder.

I enlighet med villkoren i Ericssons aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under fjärde kvartalet 7 202 621 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier uppgick den 31 december 2005 till 268 065 241 B-aktier.

## **FÖRSLAG TILL UTDELNING**

Styrelsen kommer att föreslå stämman en utdelning av SEK 0,45 per aktie och torsdagen den 13 april 2006 som avstämningsdag för utdelning.

## **ÅRSREDOVISNING**

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för aktieägare på huvudkontoret vid Torshamnsgatan 23, Stockholm, cirka två veckor innan ordinarie bolagsstämma 2006.

## **BOLAGSSTÄMMA**

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas måndagen den 10 april 2006, kl 15.00, i Stockholm Globe Arena.

## **FÖRVÄRV AV MARCONIS VERKSAMHETER INOM TELEKOMMUNIKATION**

Den 25 oktober 2005 annonserade Ericsson en överenskommelse med Marconi om att förvärva strategiska delar av Marconis verksamhet inom telekommunikation i ett kontantbud på SEK 16,8 miljarder. Förvärvet stärker Ericssons position i det växande transmissionssegmentet och förbättrar Ericssons ställning inom nästa generations konvergerande nät. Ericssons kunder kommer att dra fördel av detta förvärv eftersom fasta och mobila tjänster konvergerar.

Marconis aktieägare och berörda myndigheter har godkänt affären som avslutades den 23 januari 2006 med undantag av ett fåtal mindre dotterbolag.

Ericsson har förvärvat tillgångar som förväntas generera en fakturering på cirka SEK 14,0 miljarder (GBP 1,0 miljarder) för 2005. Den förvärvade verksamheten hade per den sista september 2005 materiella tillgångar på SEK 1,4 miljarder (GBP 0,1 miljarder) netto. Kostnaden för förvärvet kommer huvudsakligen att hänföra sig till immateriella tillgångar (patent, varumärken etc) vilka förväntas vara avdragsgilla. Förvärvet förväntas ha en neutral resultateffekt 2006 och bidra positivt till vinst per aktie från 2007.

Integrationsprocessen löper enligt plan. Ansvarig för integrationsprocessen rapporterar direkt till Ericssons VD och koncernchef. Planen är att integrera Marconis produkter och lösningar i Ericssons produktportfölj. Totalt har cirka 6 660 före detta Marconianställda flyttats över till Ericsson i januari 2006.

## **FÖRÄNDRINGAR I REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR PENSIONER FR O M 2006**

Från och med januari 2006 kommer Ericsson att förändra sin redovisning av aktuariella vinster och förluster i enlighet med de förändringar som skett i IAS 19, Ersättningar till anställda. Nuvarande metod innebär att aktuariella vinster och förluster, till den del de faller utanför 10%-korridoren, amorteras över den genomsnittliga återstående tjänstgöringstiden för pensionsplanernas deltagare. Alla aktuariella vinster och förluster kommer från och med 1 januari 2006, netto uppskjuten skatt, att redovisas mot eget kapital i den period de uppstår. Aktuariella vinster och förluster som redovisas mot eget kapital kommer att specificeras i "Statement of recognized income and expense". Tidigare rapporteringsperioder kommer att omarbetas i enlighet med den nya principen. Övergången till den nya principen gör att avsättningar för ersättningar efter avslutad anställning ökar med netto SEK 3,5 miljarder och påverkar eget kapital med cirka SEK 2,5 miljarder.

Stockholm den 31 januari 2006

Carl-Henric Svanberg

VD och koncernchef

Datum för nästa rapport: 21 april 2006

## Revisorernas granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat delårsrapporten för tolv månadersperioden för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ.) per den 31 december 2005. Vår översiktliga granskning har skett enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört någon revision av denna delårsrapport och således avger vi inget revisionsutlåtande.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven på delårsrapporter enligt årsredovisningslagen och IAS 34.

Stockholm den 31 januari 2006

Bo Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor  
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Clemedtson  
Auktoriserad revisor  
PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Thiel  
Auktoriserad revisor

## PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER

För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till:

[www.ericsson.com/investors/financial\\_reports/2005/12month05-sv.pdf](http://www.ericsson.com/investors/financial_reports/2005/12month05-sv.pdf)

I anslutning till att kvartalsrapporten publiceras inbjuder Ericsson till en presskonferens för media, investerare och analytiker tisdagen den 31 januari kl 9.00 på huvudkontoret på Torshamnsgatan 23, Stockholm.

Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 14.00.

Press- och telefonkonferenserna kan följas via Internet på [www.ericsson.com/press](http://www.ericsson.com/press) eller [www.ericsson.com/investors](http://www.ericsson.com/investors), där även presentationsmaterialet finns tillgängligt.

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör  
Telefon: 08 719 40 44  
E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)  
eller [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

**Investerare:**  
Gary Pinkham, chef, Investerarrelationer  
Telefon: 08 719 00 00  
E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Susanne Andersson, Investerarrelationer  
Telefon: 08 719 4631  
E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Glenn Sapadin, Investerarrelationer  
Nordamerika  
Telefon: +1 212 843 8435  
E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

**Media:**  
Åse Lindskog, presschef  
Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72  
E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

Ola Rembe  
Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73  
E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

### Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680  
Torshamnsgatan 23  
164 83 Stockholm  
Tel: 08 719 00 00  
[www.ericsson.com](http://www.ericsson.com)



**FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION**

	Sida
<b>Finansiella rapporter</b>	
Resultaträkning för koncernen	10
Koncernens balansräkning	11
Kassaflödesanalys för koncernen	12
Förändringar i eget kapital	13
Resultaträkning för koncernen - isolerade kvartal	14
<b>Övrig information</b>	
Redovisningsprinciper, Ericssons övergång till IAS/IFRS 2005	15
Fakturering per segment per kvartal	19
Rörelseresultat, rörelsemarginal och anställda per segment per kvartal	20
Fakturering per marknadsområde per kvartal	21
Extern fakturering per marknadsområde per segment	22
Topp 10 marknader i fakturering	23
Riskexponering för kundkrediter	23
Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications	23
Övrig information	24

**ERICSSON**  
**RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN**

MSEK	Okt - Dec			Jan - Dec		
	2005	2004	Förändring	2005	2004	Förändring
Fakturering	45 665	39 430	16%	151 821	131 972	15%
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-25 497	-21 451		-82 369	-70 864	
<b>Bruttomarginal</b>	<b>20 168</b>	<b>17 979</b>	<b>12%</b>	<b>69 452</b>	<b>61 108</b>	<b>14%</b>
Bruttomarginal %	44,2%	45,6%		45,7%	46,3%	
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-6 378	-6 804		-24 454	-23 421	
Försäljnings och administrationskostnader	-5 332	-4 002		-16 800	-15 921	
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-11 710</b>	<b>-10 806</b>		<b>-41 254</b>	<b>-39 342</b>	
Övriga rörelseintäkter	883	1 150		2 491	2 617	
Andelar i JV och intresseföretags resultat	1 013	610		2 395	2 323	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 354</b>	<b>8 933</b>	<b>16%</b>	<b>33 084</b>	<b>26 706</b>	<b>24%</b>
Rörelsemarginal %	22,7%	22,7%		21,8%	20,2%	
Finansiella intäkter	362	656		2 653	3 541	
Finansiella kostnader	-643	-876		-2 402	-4 081	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 073</b>	<b>8 713</b>		<b>33 335</b>	<b>26 166</b>	
Skatter	-1 435	-2 984		-8 875	-8 330	
<b>Periodens resultat</b>	<b>8 638</b>	<b>5 729</b>	<b>51%</b>	<b>24 460</b>	<b>17 836</b>	<b>37%</b>
varav:						
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 541	5 618		24 315	17 539	
Periodens resultat hänförligt till minoritet	97	111		145	297	
<u>Övrig information</u>						
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 859	15 832		15 843	15 829	
Vinst per aktie före utspädning (kronor) <sup>1)</sup>	0,54	0,35		1,53	1,11	
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) <sup>1)</sup>	0,54	0,35		1,53	1,11	

**Avstämning av periodens resultat mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS**

	5 977	19 024
<b>Periodens resultat, svenska redovisningsprinciper</b>	<b>5 977</b>	<b>19 024</b>
Omklassificering av minoritetsintresse	111	297
Goodwill	111	475
Optionsplan	-8	-45
Amortering av aktiverade utvecklingskostnader	-642	-2 660
Skatt	180	745
<b>Periodens resultat, IFRS</b>	<b>5 729</b>	<b>17 836</b>

<sup>1)</sup> Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

**ERICSSON**  
**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

MSEK	Dec 31 2005	Sep 30 2005	Dec 31 2004	Jan 1 2005
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Långfristiga tillgångar (Anläggningstillgångar)</b>				
Immateriella tillgångar				
Balanserade utvecklingskostnader	6 161	6 462	8 091	8 091
Goodwill	7 362	7 183	5 766	5 766
Övrigt	939	1 115	748	748
Materiella anläggningstillgångar	6 966	6 439	5 845	5 845
Finansiella tillgångar				
Kapitalandelar i JV och intresseföretag	6 313	5 487	4 155	4 155
Aktier och andelar	805	794	543	954
Långfristig kundfinansiering	1 322	1 349	2 150	2 150
Övriga långfristiga fordringar <sup>1)</sup>	3 514	2 264	1 236	2 173
Uppskjutna skattefordringar	17 294	16 897	20 766	20 689
	50 676	47 990	49 300	50 571
<b>Kortfristiga tillgångar (Omsättningstillgångar)</b>				
Varulager	19 208	19 775	14 003	14 003
Finansiella tillgångar				
Kundfordringar	41 242	41 339	32 644	31 688
Kortfristig kundfinansiering	3 624	3 109	1 446	1 446
Övriga kortfristiga fordringar	12 574	12 637	12 239	15 814
Kortfristiga placeringar	39 767	47 474	46 142	46 142
Kassa och likvida medel	41 738	23 112	30 412	30 412
	158 153	147 446	136 886	139 505
<b>Summa tillgångar</b>	<b>208 829</b>	<b>195 436</b>	<b>186 186</b>	<b>190 076</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	104 677	95 465	80 445	81 934
Minoritetsintressen i dotterbolag	850	781	1 057	1 057
	105 527	96 246	81 502	82 991
<b>Långfristiga skulder</b>				
Ersättningar efter avslutad anställning (pensioner) <sup>1)</sup>	3 125	1 899	10 087	10 087
Övriga långfristiga avsättningar	904	1 042	1 146	1 146
Uppskjutna skatteskulder <sup>2)</sup>	391	478	421	870
Långfristig upplåning <sup>3)</sup>	14 185	14 148	21 837	22 774
Övriga långfristiga skulder	2 740	2 580	1 856	1 856
	21 345	20 147	35 347	36 733
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Kortfristiga avsättningar	17 764	21 336	23 632	23 632
Kortfristiga upplåning (räntebärande kortfristiga skulder)	10 784	13 205	1 719	1 719
Leverantörsskulder	12 584	11 702	10 988	10 782
Övriga kortfristiga skulder	40 825	32 800	32 998	34 219
	81 957	79 043	69 337	70 352
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>208 829</b>	<b>195 436</b>	<b>186 186</b>	<b>190 076</b>
Varav räntebärande avsättningar och skulder	28 094	29 252	33 643	34 580
Nettokassa	53 411	41 334	42 911	41 974
Ställda säkerheter <sup>4)</sup>	549	907	7 985	7 985
Ansvarsförbindelser	1 708	1 584	1 014	1 014

<sup>1)</sup> Pensioner redovisas brutto som ersättningar efter avslutad anställning och övriga långfristiga fordringar.

<sup>2)</sup> Uppskjutna skatteskulder uppgick till 67 MSEK per Mars 2005 och 416 MSEK per Juni 2005.

<sup>3)</sup> Långfristig upplåning tidigare rapporterat som certifikat och obligationslån samt skulder till kreditinstitut

<sup>4)</sup> Merparten av minskning i ställda säkerheter är hänförlig till bildandet av Ericssons Pensionsstiftelse i Sverige.

**ERICSSON**  
**KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN**

31 december MSEK	Okt - Dec		Jan - Dec	
	2005	2004	2005	2004
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 541	5 618	24 315	17 539
Icke likviditetspåverkande poster	2 741	3 275	10 845	10 490
	11 282	8 893	35 160	28 029
<b>Förändringar i rörelsens nettotillgångar</b>				
Varulager	480	2 051	-3 668	-3 432
Kort- och långfristig kundfinansiering	-472	-850	-641	-65
Kundfordringar	475	-2 436	-5 874	-1 403
Övrigt	3 298	-1 371	-8 308	-650
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	15 063	6 287	16 669	22 479
<b>Investeringsverksamheter</b>				
Balanserade utvecklingskostnader	-426	-354	-1 174	-1 146
Övriga investeringsverksamheter	-1 133	-598	-4 170	-3 642
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheter inom rörelsen</b>	-1 559	-952	-5 344	-4 788
<b>Kassaflöde före finansiella investeringsverksamheter</b>	<b>13 504</b>	<b>5 335</b>	<b>11 325</b>	<b>17 691</b>
Kortfristiga placeringar	7 707	-16 836	6 375	-26 050
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheter</b>	6 148	-17 788	1 031	-30 838
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheter</b>	21 211	-11 501	17 700	-8 359
Betalda utdelningar	-44	-140	-4 133	-292
Eget kapital, övrigt	24	6	117	15
Övriga finansieringsverksamheter	-2 847	-1 225	-2 070	-14 281
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheter</b>	-2 867	-1 359	-6 086	-14 558
Omräkningsdifferenser i likvida medel	282	-30	-288	214
<b>Förändring av likvida medel</b>	18 626	-12 890	11 326	-22 703
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	23 112	43 302	30 412	53 115
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	41 738	30 412	41 738	30 412

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK

	Jan - Dec 2005			Jan - Dec 2004		
	EK hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital	EK hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans</b>	<b>80 445</b>	<b>1 057</b>	<b>81 502</b>	<b>63 820</b>	<b>2 299</b>	<b>66 119</b>
Justering för IAS 39	1 489	-	1 489	-	-	-
<b>Ingående balans i enlighet med nya redovisningsprinciper</b>	<b>81 934</b>	<b>1 057</b>	<b>82 991</b>	<b>63 820</b>	<b>2 299</b>	<b>66 119</b>
Nyemission, netto	-	17	17	-	-	-
Försäljning av egna aktier	117	-	117	15	-	15
Aktiespar- och optionsplaner	242	-	242	204	-	204
Betald utdelning	-3 959	-174	-4 133	-	-292	-292
Företagsförvärv	-	-342	-342	-	-1 182	-1 182
Förändring i ackumulerade omräknings-differenser orsakade av valutakursförändringar	4 037	147	4 184	-1 135	-65	-1 200
Förändring i säkringsreserv	-1 859	-	-1 859	-	-	-
Omvärdering av aktier och andelar	-150	-	-150	-	-	-
Justering av kostnad för nyemission 2002	-	-	-	2	-	2
Periodens resultat	24 315	145	24 460	17 539	297	17 836
<b>Utgående balans</b>	<b>104 677</b>	<b>850</b>	<b>105 527</b>	<b>80 445</b>	<b>1 057</b>	<b>81 502</b>

Avstämning av eget kapital per Dec 31, 2004 mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

<b>Utgående balans, svenska redovisningsprinciper</b>	<b>77 299</b>
Omklassificering av minoritetsintresse	1 057
Aktiverade utvecklingskostnader	2 699
Goodwill	447
<b>Utgående balans enligt IFRS</b>	<b>81 502</b>

Avstämning av eget kapital per Dec 31, 2004 i enlighet med IFRS och Jan 1, 2005 inkluderat IAS 39

<b>Utgående balans enligt IFRS</b>	<b>81 502</b>
Säkringsreserv	1 155
Omvärdering av aktier och andelar	334
<b>Öppningsbalans per Jan 1, 2005</b>	<b>82 991</b>

**ERICSSON**  
**RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL**

MSEK	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Fakturering	45 665	36 245	38 444	31 467	39 430	31 836	32 595	28 111
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-25 497	-19 862	-20 797	-16 213	-21 451	-16 849	-17 020	-15 544
<b>Bruttomarginal</b>	<b>20 168</b>	<b>16 383</b>	<b>17 647</b>	<b>15 254</b>	<b>17 979</b>	<b>14 987</b>	<b>15 575</b>	<b>12 567</b>
Bruttomarginal %	44,2%	45,2%	45,9%	48,5%	45,6%	47,1%	47,8%	44,7%
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-6 378	-6 135	-6 267	-5 674	-6 804	-5 876	-5 291	-5 450
Försäljning och administrationskostnader	-5 332	-3 932	-3 895	-3 641	-4 002	-3 669	-4 384	-3 866
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-11 710</b>	<b>-10 067</b>	<b>-10 162</b>	<b>-9 315</b>	<b>-10 806</b>	<b>-9 545</b>	<b>-9 675</b>	<b>-9 316</b>
Övriga rörelseintäkter	883	836	425	347	1 150	492	811	164
Andelar i JV och intresseföretags resultat	1 013	673	393	316	610	656	539	518
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 354</b>	<b>7 825</b>	<b>8 303</b>	<b>6 602</b>	<b>8 933</b>	<b>6 590</b>	<b>7 250</b>	<b>3 933</b>
Rörelsemarginal %	22,7%	21,6%	21,6%	21,0%	22,7%	20,7%	22,2%	14,0%
Finansiella intäkter	362	697	881	713	656	966	987	932
Finansiella kostnader	-643	-490	-696	-573	-876	-1 163	-909	-1 133
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 073</b>	<b>8 032</b>	<b>8 488</b>	<b>6 742</b>	<b>8 713</b>	<b>6 393</b>	<b>7 328</b>	<b>3 732</b>
Skatter	-1 435	-2 649	-2 693	-2 098	-2 984	-2 008	-2 286	-1 052
<b>Periodens resultat</b>	<b>8 638</b>	<b>5 383</b>	<b>5 795</b>	<b>4 644</b>	<b>5 729</b>	<b>4 385</b>	<b>5 042</b>	<b>2 680</b>
varav:								
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 541	5 314	5 843	4 617	5 618	4 349	4 969	2 603
Periodens resultat hänförligt till minoritet	97	69	-48	27	111	36	73	77
<u>Övrig information</u>								
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 859	15 845	15 835	15 756	15 832	15 830	15 829	15 749
Vinst per aktie före utspädning (kronor) <sup>1)</sup>	0,54	0,34	0,37	0,29	0,35	0,27	0,31	0,16
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) <sup>1)</sup>	0,54	0,33	0,37	0,29	0,35	0,27	0,31	0,16

**Avstämning av periodens resultat mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS**

<b>Periodens resultat, svenska redovisningsprinciper</b>	<b>5 977</b>	<b>4 764</b>	<b>5 290</b>	<b>2 993</b>
Omklassificering av minoritetsintresse	111	36	73	77
Goodwill	111	137	113	114
Optionsplan	-8	-12	-12	-13
Amortering av aktiverade utvecklingskostnader	-642	-750	-586	-682
Skatt	180	210	164	191
<b>Periodens resultat, IFRS</b>	<b>5 729</b>	<b>4 385</b>	<b>5 042</b>	<b>2 680</b>

<sup>1)</sup> Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

## Redovisningsprinciper, Ericssons övergång till IAS/IFRS 2005

Denna interimrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. I juni 2002 antog EU's ministerråd den så kallade IAS 2005-förordningen. Från och med 2005 skall samtliga noterade bolag inom EU redovisa och publicera sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), tidigare benämnda International Accounting Standards (IAS). Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av Standards Interpretation Committee (SIC) and International Financial Reporting Standards Committee (IFRIC).

Från och med 2005 publicerar Ericsson-koncernen finansiella rapporter i enlighet med de av EU antagna IFRSs principer. Årsredovisningen för 2005 samt delårsrapporterna innehåller ett jämförelseår, 2004, som är omräknad i enlighet med IFRS. Som ett resultat av detta kommer 1 januari 2004 vara Ericssons övergångsdatum till IFRS. Två standarder, IAS 32 och IAS 39, kommer att införas från 1 januari 2005, vilket är tillåtet enligt IFRS 1 First-time Adoption of International Financial Reporting Standards. En öppningsbalans per 1 januari 2005, inklusive effekterna av IAS 32 och 39, har redovisats. IAS 39 har ändrats och antagits i december av EU under 2005, och enligt denna ändring är det tillåtet att designera prognostiserad intern försäljning som kassaflödessakringar av valutarisker. Ericsson har valt att delvis designera och redovisa säkringar av prognostiserade transaktioner enligt denna ändring.

### Jämförelse och information om effekter

IFRS 1 behandlar övergångsreglerna vid införandet av IFRS. IFRS 1 kräver att ett jämförelseår och en öppningsbalans enligt IFRS per övergångsdatum redovisas. 1 januari 2004 är Ericssons övergångsdatum till IFRS.

De redovisningsprinciper som tillämpas i öppningsbalansen ska i allmänhet överensstämma med varje IFRS som gäller vid rapporteringstillfället. Några undantag från fullständig retroaktiv tillämpning är tillåtna. När öppningsbalansen för IFRS redovisas kommer Ericsson att tillämpa följande undantag från fullständig tillämpning av IFRS:

- Företagsförvärv och samgåenden (IFRS 3): ingen omräkning av förvärv gjorda före 2004 görs. IFRS 3 kommer att tillämpas från 1 januari 2004.
- Materiella anläggningstillgångar (IAS 16): tidigare omvärderingar används som anskaffningsvärde och ingen omräkning görs.
- Ersättningar till anställda (IAS 19): införandet av IAS 19 anses inte vara en övergångseffekt eftersom RR 29 redan har tillämpats från 1 januari 2004. RR 29 och IAS 19 överensstämmer i stort med varandra. Ackumulerade aktuariella vinster och förluster för förmånsbestämda pensionsplaner nollställdes i samband med övergången och redovisades fullt ut i pensionsskuld och eget kapital.
- IAS 32 och 39 kommer att införas från och med 1 januari 2005 och ingen omräkning av jämförelseperioder är nödvändig. Finansiella tillgångar, skulder och derivatinstrument kommer att redovisas i enlighet med IAS 32 och 39 från 1 januari 2005.

Ericsson har till och med utgången av 2004 redovisat koncernens finansiella rapporter i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer, som under senare år i stor utsträckning har anpassats till IAS/IFRS. Detta tillsammans med de frivilliga undantag som beskrivits ovan gör att effekterna av övergången till IFRS i resultaträkning och balansräkning begränsas till följande poster:

- Retroaktiv aktivering av utvecklingskostnader och avskrivning av sådana kostnader (IAS 38)
- Avskrivningar på goodwill upphör (IFRS 3 och IAS 38)
- Verkligt värde på utestående personaloptioner (IFRS 2) och kostnaderna för sådana personaloptioner redovisas i resultaträkningen.
- Derivatinstrument redovisas till verkligt värde i balansräkningen (IAS 39) och vinster och förluster, som uppstår pga omvärdering, avseende derivatinstrument som kvalificerar för kassaflödessäkring redovisas i en sättningsreserv inom eget kapital (från 1 januari 2005).

Ersättningar till anställda rapporteras redan i enlighet med IAS 19 sedan RR 29 infördes från 1 januari 2004.

### IAS 38 Immateriella tillgångar

Redovisningsrådets rekommendation RR 15 Immateriella anläggningstillgångar från 2002 har tillämpats framåttriktat, d v s omräkning av tidigare år var inte tillåten, medan IAS 38 Intangible assets har implementerats retroaktivt. Aktiverade belopp av utvecklingskostnader enligt RR 15 mellan 2002 och 2004 har varit desamma som under IFRS. Den retroaktiva tillämpningen leder till att immateriella tillgångar ökade i öppningsbalansen, p g a aktiverade utvecklingskostnader tidigare än 2002, och avskrivningarna på sådana tillgångar har ökat från 2004 och framåt. Öppningsbalansen för 2004 är densamma som den utgående balansen 31 december 2003 enligt US GAAP, eftersom aktivering av utvecklingskostnader har skett enligt US GAAP även innan 2002. I den justerade öppningsbalansen ökade immateriella tillgångar med SEK 6 408 miljoner, uppskjutna skattefordringar minskade med SEK 1 794 miljoner och eget kapital ökade med SEK 4 614 miljoner. Som en följd av detta har avskrivningarna för 2004 ökat med SEK 2 660 miljoner.

### IFRS 3 Företagsförvärv och samgåenden inklusive goodwill

Reglerna för redovisning av företagsförvärv och samgående (IFRS 3) har resulterat i förändringar av hur förvärv av bolag ska redovisas. En mer detaljerad förvärvsanalys och allokering av köpeskillning ska göras, i vilken förvärvade immateriella tillgångar, som t ex kundrelationer, varumärken och patent, värderas till marknadsvärde. Goodwill uppstår när köpeskillningen överstiger marknadsvärdet på nettotillgångarna. Goodwill hänförlig till förvärv ska inte längre skrivas av, utan i stället ska nedskrivningstester genomföras minst en gång per år. Nedskrivningstester ska även göras vid indikation på behov av nedskrivning.

I Ericssons redovisning för 2005 har förvärv gjorda under 2004 redovisats i enlighet med de nya redovisningsprinciperna. I enlighet med IFRS 1, har ingen justering av förvärv före övergången till IFRS gjorts. Värdet av goodwill per 1 januari 2004 har låsts och avskrivningar redovisade enligt svenska redovisningsprinciper under 2004 har återlagts i de omräknade perioderna för 2004 enligt IFRS.



Den nya redovisningsrekommendationen har resulterat i att rörelseresultatet 2004 ökade med SEK 475 miljoner. För bolagets förvärv under 2004 har ingen förändring av redovisat resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare skett som en följd av den nya rekommendationen.

#### IFRS 2 Aktiebaserade ersättningar till anställda

I enlighet med IFRS 1, har Ericsson valt att inte tillämpa IFRS 2 och URA 46 för optionsprogram med tilldelningsdatum före den 7 november 2002. För ett optionsprogram, med tilldelningsdatum efter den 7 november 2002, och som inte hade fullt intjänats 1 januari 2005, redovisar Ericsson en kostnad i resultaträkningen som motsvarar verkligt värde vid tilldelningsdagen för de utestående personaloptionerna. Verkligt värde för varje utställd option är beräknad enligt en modell för värdering av optioner. De totala kostnaderna periodiseras under intjänandeperioden (3 år). Effekten på rörelseresultatet var en kostnad på SEK 45 miljoner 2004.

För andra aktiebaserade ersättningar uppstår inga materiella skillnader.

#### IAS 32 och 39 Finansiella instrument och Säkringsredovisning

IAS 32 och 39 är rekommendationer som behandlar upplysningar, redovisning och värdering avseende finansiella instrument. Dessa rekommendationer har tillämpats från 1 januari 2005.

En stor effekt är att derivatinstrument redovisas i balansräkningen till verkligt värde. Värdeförändringar avseende derivatinstrument redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall då derivatinstrumentet är ett säkringsinstrument i en (i) kassaflödessäkring eller i en (ii) säkring av nettoinvesteringar i utländska bolag. I dessa fall kommer den effektiva delen av värdeförändringen avseende derivatinstrumentet redovisas i eget kapital fram till den tidpunkt då den säkrade transaktionen påverkar resultatet. Vid denna tidpunkt kommer den ackumulerade värdeförändringen i eget kapital att återföras till resultaträkningen.

För de derivatinstrument som avser (iii) säkring av verkligt värde kommer värdeförändringar från såväl derivatinstrument som det säkrade föremålet, hänförliga till den säkrade risken, att redovisas i resultaträkningen och där neutralisera varandra i den utsträckning säkringen är effektiv.

Öppningsbalansen 1 januari 2005 påverkades på tillgångssidan med SEK 3 556 miljoner, på skuldsidan med SEK 1 952 miljoner samt i eget kapital med SEK 1 155 miljoner efter avdrag för uppskjuten skatt.

Aktier och andelar klassificeras som "Available for sale" under IAS 39 och redovisas till verkligt värde. För investeringar i noterade bolag bestäms marknadsvärde utifrån aktiekursen på balansdagen medan verkligt värde för onoterade bolag uppskattas.

Effekten på öppningsbalansen 1 januari 2005 innebar att tillgångarna ökade med SEK 411 miljoner och en ökning av eget kapital med netto SEK 334 miljoner.

#### IAS 19 Ersättningar till anställda

Ericsson redovisar pensioner och liknande förmåner i enlighet med IFRS (IAS 19). IAS 19 överensstämmer med RR 29 som infördes från 1 januari 2004. Effekten av IAS 19 anses därför inte vara en övergångseffekt. Aktuariella vinster och förluster nollställdes och redovisades fullt ut i öppningsbalansen 1 januari 2004.

#### Omklassificering av avsättningar

I enlighet med IAS 1 Presentation of Financial Statements, ska avättningar presenteras som kortfristiga och långfristiga skulder. En skuld ska klassificeras som kortfristig när något av följande kriterier är uppfyllt: a) den förväntas bli betald inom en normal verksamhetscykel; (b) den har som huvudsakligt syfte att omsättas; (c) den blir förfallen till betalning inom tolv månader från balansdagen; eller (d) företaget har ingen ovillkorad rätt att skjuta upp betalningen av skulden åtminstone tolv månader efter balansdagen. Alla övriga skulder ska klassificeras som långfristiga. I enlighet med IFRS, har Ericsson omklassificerat avsättningar i balansräkningen till kort- respektive långfristiga skulder. Ericssons verksamhetscykel är i snitt omkring 24 månader.

#### Effekt av IFRS på koncernens kassaflödesanalys

I enlighet med IAS 7 "Cash Flow" defnierar Ericsson kortfristiga, mycket likvida investeringar med en vid investeringstillfället återstående löptid understigande tre månader som likvida medel. Enligt svensk praxis, gjordes tidigare en vidare tolkning av likvida medel, där även likvida instrument med längre löptid inräknades i de fall de hade liten risk för värdeförändring och var avsedda uteslutande för likviditetshantering. De omräknade kassaflödesanalyserna för 2004 och öppningsbalansen redovisar därför likvida medel som skiljer sig från tidigare redovisade poster enligt svenska redovisningsprinciper.

#### Information om Moderbolaget

Moderbolaget har infört RR 32 "Redovisning för juridiska personer" från pch med 1 januari 2005. RR 32 kräver att Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RR 32 tillåter. Övergången till RR 32 har inte haft någon påverkan på det rapporterade resultatet för 2004 eller 2005. Eftersom övergångsreglerna i RR 32 tillåter det kommer Moderbolaget att tillämpa IAS 39 "Financial instruments Recognition and Measurement", i den omfattning som tillåts av Årsredovisninglagen från och med 1 januari 2006. Den största effekten på grund av detta förväntas bli redovisningen av derivatinstrument till verkligt värde.

## FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
<b>System</b>	<b>43 020</b>	<b>33 939</b>	<b>36 138</b>	<b>29 002</b>	<b>36 798</b>	<b>29 627</b>	<b>30 380</b>	<b>26 092</b>
- Mobilnät	33 664	26 763	28 770	23 450	29 096	23 773	24 241	21 081
- Fasta nät	1 270	1 137	1 130	1 048	1 519	1 027	1 129	896
<b>Nätutrustning totalt</b>	<b>34 934</b>	<b>27 900</b>	<b>29 900</b>	<b>24 498</b>	<b>30 615</b>	<b>24 800</b>	<b>25 370</b>	<b>21 977</b>
- Varav installation	5 451	3 579	3 595	2 748	3 621	2 648	2 490	2 205
<b>Professionella tjänster</b>	<b>8 086</b>	<b>6 039</b>	<b>6 238</b>	<b>4 504</b>	<b>6 183</b>	<b>4 827</b>	<b>5 010</b>	<b>4 115</b>
<b>Övriga verksamheter</b>	<b>3 012</b>	<b>2 502</b>	<b>2 670</b>	<b>2 712</b>	<b>3 306</b>	<b>2 828</b>	<b>2 806</b>	<b>2 449</b>
<b>Avgår: Intern fakturering</b>	<b>-367</b>	<b>-196</b>	<b>-364</b>	<b>-247</b>	<b>-674</b>	<b>-619</b>	<b>-591</b>	<b>-430</b>
<b>Totalt</b>	<b>45 665</b>	<b>36 245</b>	<b>38 444</b>	<b>31 467</b>	<b>39 430</b>	<b>31 836</b>	<b>32 595</b>	<b>28 111</b>

Sekventiell förändring	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
<b>System</b>	<b>27%</b>	<b>-6%</b>	<b>25%</b>	<b>-21%</b>	<b>24%</b>	<b>-2%</b>	<b>16%</b>	<b>-22%</b>
- Mobilnät	26%	-7%	23%	-19%	22%	-2%	15%	-18%
- Fasta nät	12%	1%	8%	-31%	48%	-9%	26%	-60%
<b>Nätutrustning totalt</b>	<b>25%</b>	<b>-7%</b>	<b>22%</b>	<b>-20%</b>	<b>23%</b>	<b>-2%</b>	<b>15%</b>	<b>-21%</b>
- Varav installation	52%	0%	31%	-24%	37%	6%	13%	-31%
<b>Professionella tjänster</b>	<b>34%</b>	<b>-3%</b>	<b>38%</b>	<b>-27%</b>	<b>28%</b>	<b>-4%</b>	<b>22%</b>	<b>-28%</b>
<b>Övriga verksamheter</b>	<b>20%</b>	<b>-6%</b>	<b>-2%</b>	<b>-18%</b>	<b>17%</b>	<b>1%</b>	<b>15%</b>	<b>-23%</b>
<b>Avgår: Intern fakturering</b>	<b>87%</b>	<b>-46%</b>	<b>47%</b>	<b>-63%</b>	<b>9%</b>	<b>5%</b>	<b>37%</b>	<b>-17%</b>
<b>Totalt</b>	<b>26%</b>	<b>-6%</b>	<b>22%</b>	<b>-20%</b>	<b>24%</b>	<b>-2%</b>	<b>16%</b>	<b>-22%</b>

Årsförändring	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
<b>System</b>	<b>17%</b>	<b>15%</b>	<b>19%</b>	<b>11%</b>	<b>10%</b>	<b>14%</b>	<b>20%</b>	<b>9%</b>
- Mobilnät	16%	13%	19%	11%	14%	20%	28%	19%
- Fixed Networks	-16%	11%	0%	17%	-32%	-39%	-48%	-53%
<b>Nätutrustning totalt</b>	<b>14%</b>	<b>13%</b>	<b>18%</b>	<b>11%</b>	<b>10%</b>	<b>15%</b>	<b>20%</b>	<b>12%</b>
- Varav installation	51%	35%	44%	25%	13%	-5%	-2%	-14%
<b>Professionella tjänster</b>	<b>31%</b>	<b>25%</b>	<b>25%</b>	<b>9%</b>	<b>8%</b>	<b>9%</b>	<b>22%</b>	<b>-7%</b>
<b>Övriga verksamheter</b>	<b>-9%</b>	<b>-12%</b>	<b>-5%</b>	<b>11%</b>	<b>4%</b>	<b>13%</b>	<b>11%</b>	<b>4%</b>
<b>Avgår: Intern fakturering</b>	<b>-46%</b>	<b>-68%</b>	<b>-38%</b>	<b>-43%</b>	<b>29%</b>	<b>65%</b>	<b>308%</b>	<b>-8%</b>
<b>Totalt</b>	<b>16%</b>	<b>14%</b>	<b>18%</b>	<b>12%</b>	<b>9%</b>	<b>14%</b>	<b>18%</b>	<b>9%</b>

Ackumulerat	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
<b>System</b>	<b>142 099</b>	<b>99 079</b>	<b>65 140</b>	<b>29 002</b>	<b>122 897</b>	<b>86 099</b>	<b>56 472</b>	<b>26 092</b>
- Mobilnät	112 647	78 983	52 220	23 450	98 191	69 095	45 322	21 081
- Fixed Networks	4 585	3 315	2 178	1 048	4 571	3 052	2 025	896
<b>Nätutrustning totalt</b>	<b>117 232</b>	<b>82 298</b>	<b>54 398</b>	<b>24 498</b>	<b>102 762</b>	<b>72 147</b>	<b>47 347</b>	<b>21 977</b>
- Varav installation	15 373	9 922	6 343	2 748	10 964	7 343	4 695	2 205
<b>Professionella tjänster</b>	<b>24 867</b>	<b>16 781</b>	<b>10 742</b>	<b>4 504</b>	<b>20 135</b>	<b>13 952</b>	<b>9 125</b>	<b>4 115</b>
<b>Övriga verksamheter</b>	<b>10 896</b>	<b>7 884</b>	<b>5 382</b>	<b>2 712</b>	<b>11 389</b>	<b>8 083</b>	<b>5 255</b>	<b>2 449</b>
<b>Avgår: Intern fakturering</b>	<b>-1 174</b>	<b>-807</b>	<b>-611</b>	<b>-247</b>	<b>-2 314</b>	<b>-1 640</b>	<b>-1 021</b>	<b>-430</b>
<b>Totalt</b>	<b>151 821</b>	<b>106 156</b>	<b>69 911</b>	<b>31 467</b>	<b>131 972</b>	<b>92 542</b>	<b>60 706</b>	<b>28 111</b>

Ackumulerad årsförändring	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
<b>System</b>	<b>16%</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>11%</b>	<b>13%</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>9%</b>
- Mobilnät	15%	14%	15%	11%	20%	22%	24%	19%
- Fixed Networks	0%	9%	8%	17%	-43%	-47%	-50%	-53%
<b>Nätutrustning totalt</b>	<b>14%</b>	<b>14%</b>	<b>15%</b>	<b>11%</b>	<b>14%</b>	<b>16%</b>	<b>16%</b>	<b>12%</b>
- Varav installation	40%	35%	35%	25%	-1%	-7%	-8%	-14%
<b>Professionella tjänster</b>	<b>24%</b>	<b>20%</b>	<b>18%</b>	<b>9%</b>	<b>8%</b>	<b>8%</b>	<b>7%</b>	<b>-7%</b>
<b>Övriga verksamheter</b>	<b>-4%</b>	<b>-2%</b>	<b>2%</b>	<b>11%</b>	<b>8%</b>	<b>9%</b>	<b>7%</b>	<b>4%</b>
<b>Avgår: Intern fakturering</b>	<b>-49%</b>	<b>-51%</b>	<b>-40%</b>	<b>-43%</b>	<b>54%</b>	<b>66%</b>	<b>67%</b>	<b>-8%</b>
<b>Totalt</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>12%</b>	<b>12%</b>	<b>14%</b>	<b>14%</b>	<b>9%</b>

## RÖRELSERESULTAT, RÖRELSEMARGINAL OCH ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

**RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL**

Isolerade kvartal	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	9 391	7 122	8 155	6 217	7 897	5 858	5 940	3 492
Telefoner	933	653	371	300	578	605	525	435
Övrig verksamhet	212	119	-94	46	470	248	558	22
Ej allokerade <sup>1)</sup>	-182	-69	-129	39	-12	-121	227	-16
<b>Totalt</b>	<b>10 354</b>	<b>7 825</b>	<b>8 303</b>	<b>6 602</b>	<b>8 933</b>	<b>6 590</b>	<b>7 250</b>	<b>3 933</b>

I procent av fakturering	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	22%	21%	23%	21%	21%	20%	20%	13%
Telefoner <sup>2)</sup>	-	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	7%	5%	-4%	2%	14%	9%	20%	1%
<b>Totalt</b>	<b>23%</b>	<b>22%</b>	<b>22%</b>	<b>21%</b>	<b>23%</b>	<b>21%</b>	<b>22%</b>	<b>14%</b>

Ackumulerat	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
System	30 885	21 494	14 372	6 217	23 187	15 290	9 432	3 492
Telefoner	2 257	1 324	671	300	2 143	1 565	960	435
Övrig verksamhet	283	71	-48	46	1 298	828	580	22
Ej allokerade <sup>1)</sup>	-341	-159	-90	39	78	90	211	-16
<b>Total</b>	<b>33 084</b>	<b>22 730</b>	<b>14 905</b>	<b>6 602</b>	<b>26 706</b>	<b>17 773</b>	<b>11 183</b>	<b>3 933</b>

I procent av fakturering	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
System	22%	22%	22%	21%	19%	18%	17%	13%
Telefoner <sup>2)</sup>	-	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	3%	1%	-1%	2%	11%	10%	11%	1%
<b>Totalt</b>	<b>22%</b>	<b>21%</b>	<b>21%</b>	<b>21%</b>	<b>20%</b>	<b>19%</b>	<b>18%</b>	<b>14%</b>

<sup>1)</sup> "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster och förluster

<sup>2)</sup> Beräkning ej tillämplig

**ANTAL ANSTÄLLDA**

Ackumulerat	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
System	50 107	48 839	47 955	46 338	45 500	44 998	45 108	45 209
Övrig verksamhet	5 948	5 748	5 683	5 587	5 034	5 260	5 568	5 440
<b>Totalt</b>	<b>56 055</b>	<b>54 587</b>	<b>53 638</b>	<b>51 925</b>	<b>50 534</b>	<b>50 258</b>	<b>50 676</b>	<b>50 649</b>
Varav Sverige	21 178	21 238	21 358	21 175	21 296	21 842	22 427	22 702

Förändring i procent	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
System	10%	9%	6%	2%	1%	-4%	-11%	-16%
Övrig verksamhet	18%	9%	2%	3%	-18%	-18%	-18%	-23%
<b>Totalt</b>	<b>11%</b>	<b>9%</b>	<b>6%</b>	<b>3%</b>	<b>-2%</b>	<b>-6%</b>	<b>-12%</b>	<b>-17%</b>
Varav Sverige	-1%	-3%	-5%	-7%	-13%	-13%	-19%	-22%

## FAKTURERING PER MARKNADSRÅDE PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa <sup>1,2)</sup>	12 522	9 555	9 902	9 961	13 091	9 783	9 272	7 876
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika <sup>2)</sup>	12 274	9 170	9 965	8 539	10 028	8 464	7 847	7 110
Nordamerika	5 109	4 500	6 475	3 348	2 800	3 328	4 939	4 404
Latinamerika	5 980	5 115	4 429	3 551	4 491	3 665	3 455	2 867
Asien och Oceanien	9 780	7 905	7 673	6 068	9 020	6 596	7 082	5 854
<b>Totalt</b>	<b>45 665</b>	<b>36 245</b>	<b>38 444</b>	<b>31 467</b>	<b>39 430</b>	<b>31 836</b>	<b>32 595</b>	<b>28 111</b>
<sup>1)</sup> Varav Sverige	1 741	1 304	1 571	1 494	1 839	1 457	1 543	1 341
<sup>2)</sup> Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med 1 april 2004	13 744	10 409	10 528	10 607	14 002	10 053	10 144	8 167

Sekventiell förändring	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa <sup>1,2)</sup>	31%	-4%	-1%	-24%	34%	6%	18%	-31%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika <sup>2)</sup>	34%	-8%	17%	-15%	18%	8%	10%	-14%
Nordamerika	14%	-31%	93%	20%	-16%	-33%	12%	-15%
Latinamerika	17%	15%	25%	-21%	23%	6%	21%	-13%
Asien och Oceanien	24%	3%	26%	-33%	37%	-7%	21%	-28%
<b>Totalt</b>	<b>26%</b>	<b>-6%</b>	<b>22%</b>	<b>-20%</b>	<b>24%</b>	<b>-2%</b>	<b>16%</b>	<b>-22%</b>
<sup>1)</sup> Varav Sverige	34%	-17%	5%	-19%	26%	-6%	15%	-19%
<sup>2)</sup> Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med 1 april 2004	32%	-1%	-1%	-24%	39%	-1%	24%	-33%

Årsförändring	2005				2004			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa <sup>1,2)</sup>	-4%	-2%	7%	26%	15%	23%	8%	-4%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika <sup>2)</sup>	22%	8%	27%	20%	22%	36%	21%	23%
Nordamerika	82%	35%	31%	-24%	-46%	-22%	17%	12%
Latinamerika	33%	40%	28%	24%	36%	38%	57%	63%
Asien och Oceanien	8%	20%	8%	4%	11%	-5%	16%	-5%
<b>Totalt</b>	<b>16%</b>	<b>14%</b>	<b>18%</b>	<b>12%</b>	<b>9%</b>	<b>14%</b>	<b>18%</b>	<b>9%</b>
<sup>1)</sup> Varav Sverige	-5%	-11%	2%	11%	11%	6%	7%	-4%
<sup>2)</sup> Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med 1 april 2004	-2%	4%	4%	30%	15%	18%	15%	-5%

Ackumulerat	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
Västeuropa <sup>1,2)</sup>	41 940	29 418	19 863	9 961	40 022	26 931	17 148	7 876
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika <sup>2)</sup>	39 948	27 674	18 504	8 539	33 449	23 421	14 957	7 110
Nordamerika	19 432	14 323	9 823	3 348	15 471	12 671	9 343	4 404
Latinamerika	19 075	13 095	7 980	3 551	14 478	9 987	6 322	2 867
Asien och Oceanien	31 426	21 646	13 741	6 068	28 552	19 532	12 936	5 854
<b>Totalt</b>	<b>151 821</b>	<b>106 156</b>	<b>69 911</b>	<b>31 467</b>	<b>131 972</b>	<b>92 542</b>	<b>60 706</b>	<b>28 111</b>
<sup>1)</sup> Varav Sverige	6 110	4 369	3 065	1 494	6 180	4 341	2 884	1 341
<sup>2)</sup> Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med 1 april 2004	45 288	31 544	21 135	10 607	42 366	28 364	18 311	8 167

Ackumulerad årsförändring	2005				2004			
	0512	0509	0506	0503	0412	0409	0406	0403
Västeuropa <sup>1,2)</sup>	5%	9%	16%	26%	11%	9%	2%	-4%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika <sup>2)</sup>	19%	18%	24%	20%	25%	27%	22%	23%
Nordamerika	26%	13%	5%	-24%	-12%	2%	15%	12%
Latinamerika	32%	31%	26%	24%	46%	51%	60%	63%
Asien och Oceanien	10%	11%	6%	4%	4%	1%	5%	-5%
<b>Totalt</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>15%</b>	<b>12%</b>	<b>12%</b>	<b>14%</b>	<b>14%</b>	<b>9%</b>
<sup>1)</sup> Varav Sverige	-1%	1%	6%	11%	5%	3%	2%	-4%
<sup>2)</sup> Varav EU, omarbetad avseende nya medlemsstater från och med 1 april 2004	7%	11%	15%	30%	11%	9%	5%	-5%

## EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

MSEK

<b>Isolerat fjärde kvartalet 2005</b>	<b>System</b>	<b>Andel av System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Andel av Övrigt</b>	<b>Totalt</b>	<b>Andel av Totalt</b>
Västeuropa	10 678	25%	1 844	68%	12 522	27%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	11 986	28%	288	11%	12 274	27%
Nordamerika	4 902	11%	207	8%	5 109	11%
Latinamerika	5 917	14%	63	2%	5 980	13%
Asien och Oceanien	9 495	22%	285	11%	9 780	22%
<b>Totalt</b>	<b>42 978</b>	<b>100%</b>	<b>2 687</b>	<b>100%</b>	<b>45 665</b>	<b>100%</b>
Andel av Totalt	94%		6%		100%	

<b>Isolerat fjärde kvartalet 2004</b>	<b>System</b>	<b>Andel av System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Andel av Övrigt</b>	<b>Totalt</b>	<b>Andel av Totalt</b>
Västeuropa	11 282	31%	1 809	59%	13 091	33%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	9 404	26%	624	21%	10 028	26%
Nordamerika	2 590	7%	210	7%	2 800	7%
Latinamerika	4 404	12%	87	3%	4 491	11%
Asien och Oceanien	8 702	24%	318	10%	9 020	23%
<b>Totalt</b>	<b>36 382</b>	<b>100%</b>	<b>3 048</b>	<b>100%</b>	<b>39 430</b>	<b>100%</b>
Andel av Totalt	92%		8%		100%	

<b>Förändring</b>	<b>System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Totalt</b>
Västeuropa	-5%	2%	-4%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	27%	-54%	22%
Nordamerika	89%	-1%	82%
Latinamerika	34%	-28%	33%
Asien och Oceanien	9%	-10%	8%
<b>Totalt</b>	<b>18%</b>	<b>-12%</b>	<b>16%</b>

<b>Akkumulerat fjärde kvartalet 2005</b>	<b>System</b>	<b>Andel av System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Andel av Övrigt</b>	<b>Totalt</b>	<b>Andel av Totalt</b>
Västeuropa	35 705	25%	6 235	63%	41 940	28%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	38 781	28%	1 167	12%	39 948	26%
Nordamerika	18 773	13%	659	7%	19 432	13%
Latinamerika	18 813	13%	262	3%	19 075	12%
Asien och Oceanien	29 914	21%	1 512	15%	31 426	21%
<b>Totalt</b>	<b>141 986</b>	<b>100%</b>	<b>9 835</b>	<b>100%</b>	<b>151 821</b>	<b>100%</b>
Andel av Totalt	94%		6%		100%	

<b>Akkumulerat fjärde kvartalet 2004</b>	<b>System</b>	<b>Andel av System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Andel av Övrigt</b>	<b>Totalt</b>	<b>Andel av Totalt</b>
Västeuropa	33 585	28%	6 437	62%	40 022	30%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	31 932	26%	1 517	14%	33 449	26%
Nordamerika	14 750	12%	721	7%	15 471	12%
Latinamerika	14 125	12%	353	4%	14 478	11%
Asien och Oceanien	27 157	22%	1 395	13%	28 552	21%
<b>Totalt</b>	<b>121 549</b>	<b>100%</b>	<b>10 423</b>	<b>100%</b>	<b>131 972</b>	<b>100%</b>
Andel av Totalt	92%		8%		100%	

<b>Förändring</b>	<b>System</b>	<b>Övrigt</b>	<b>Totalt</b>
Västeuropa	6%	-3%	5%
Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	21%	-23%	19%
Nordamerika	27%	-9%	26%
Latinamerika	33%	-26%	32%
Asien och Oceanien	10%	8%	10%
<b>Totalt</b>	<b>17%</b>	<b>-6%</b>	<b>15%</b>

## TOPP 10 MARKNADER I FAKTURERING

Jan-Dec 2005

<b>Sales</b>	<b>Akkumulerat Andel av fakturerings</b>	<b>Kv4 Andel av iso. Fakturerings</b>
USA	12%	10%
Kina	8%	10%
Italien	7%	7%
Spanien	5%	5%
Brasilien	5%	4%
Sverige	4%	4%
Mexiko	4%	4%
Storbritannien	3%	3%
Ryssland	3%	4%
Turkiet	3%	3%

## RISKEXPONERING FÖR KUNDKREDITER

	<b>Dec 31</b>	<b>Sep 30</b>	<b>Jun 30</b>	<b>Mar 31</b>	<b>Dec 31</b>	<b>Sep 30</b>	<b>Jun 30</b>	<b>Mar 31</b>
SEK miljarder	<b>2005</b>	<b>2005</b>	<b>2005</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2004</b>	<b>2004</b>	<b>2004</b>
Kundfinansiering i egen balansräkning	7	6,5	6,5	6,9	8,4	9,0	8,6	10,3
Kundfinansiering utanför balansräkningen	0,1	0,1	0,1	0,1	0,6	1,1	1,1	1,2
Totalt kundfinansiering	7,1	6,6	6,6	7,0	9,0	10,1	9,7	11,5
Upplupen ränta	0,1	0,1	0,1	0,1	0,2	0,2	0,2	0,1
Avgår risktäckning från tredje part	-0,2	-0,5	-0,1	-0,3	-0,3	-0,5	-0,5	-0,4
Ericssons exponering	7,0	6,2	6,6	6,8	8,9	9,8	9,4	11,2
Nettovärde i egen balansräkning	5,0	4,6	4,5	4,3	3,7	3,4	3,0	3,9
Omklassificering <sup>1)</sup>	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	-	-	-
Kundfinansiering, netto bokfört värde	4,9	4,5	4,4	4,2	3,6	3,4	3,0	3,9
Finansieringslöften	3,6	2,6	2,8	2,3	2,2	2,7	3,0	3,7

<sup>1)</sup> Omklassificering på grund av konsolidering i enlighet med URA 20

## TRANSAKTIONER MED SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

MSEK	<b>Okt - Dec</b>		<b>Jan - Dec</b>	
	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
Försäljning	528	467	1 742	1 532
Royalty	243	144	654	611
Inköp	138	82	827	547
Fordringar	197	142	197	142
Skulder	33	16	33	16

**ERICSSON**  
**ÖVRIG INFORMATION**

MSEK	Okt - Dec 2005	Okt - Dec 2004	Jan - Dec 2005	Jan - Dec 2004
<b><u>Antal aktier och vinst per aktie</u></b>				
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	16 132	16 132	16 132	16 132
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	268	300	268	300
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 864	15 832	15 864	15 832
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 927	15 898	15 927	15 898
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	273	300	289	303
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	15 859	15 832	15 843	15 829
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) <sup>1)</sup>	15 923	15 898	15 907	15 895
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	0,54	0,35	1,53	1,11
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) <sup>1)</sup>	0,54	0,35	1,53	1,11
<b><u>Nyckeltal <sup>2)</sup></u></b>				
Soliditet, procent	-	-	50,5%	43,8%
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,4	1,4	1,2	1,2
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	4,4	5,0	4,1	4,1
Omsättningshastighet i lager, ggr	5,2	5,6	5,0	5,7
Avkastning på eget kapital, procent	34,2%	28,9%	26,2%	24,2%
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	33,1%	33,6%	28,7%	26,4%
Kundkreditdagar	-	-	81	75
Betalningsberedskap, vid periodens utgång	-	-	78 647	81 447
Betalningsberedskap, i procent av försäljningen	-	-	51,8%	61,7%
<b><u>Valutakurser som används vid konsolideringen:</u></b>				
SEK / Euro - medelkurs	-	-	9,28	9,12
- slutkurs	-	-	9,42	9,00
SEK / USD - medelkurs	-	-	7,45	7,33
- slutkurs	-	-	7,93	6,61
<b><u>Övrigt</u></b>				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	1 091	794	3 365	2 452
- Varav i Sverige	233	408	965	1 148
Aktivering av utvecklingskostnader	426	354	1 174	1 146
Aktivering av utvecklingskostnader, netto	-301	-845	-1 930	-3 101
Avskrivningar på materiella och övriga immateriella anläggningstillgångar	565	532	2 598	2 757
Avskrivningar på utvecklingskostnader	727	1 199	3 104	4 247
Totala avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	1 292	1 731	5 702	7 004
Export från Sverige	24 013	22 955	93 879	86 510

<sup>1)</sup> Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie

<sup>2)</sup> Nyckeltal omarbetade i enlighet med IFRS, exklusive IAS 39